Datablad/FDV

Produktnavn Kabelinnfering 2.5mm YD 16mm delbar til VO-VOHD-V1-V2 10st/fp
Vare-/El nummer 8810256

Produkttype CSD2.5-16

GTIN 7070701371931

ETIM-klasse EC002862

Kabelinnferinger for bldsmaskin TriggAIR, VO, VO-HD, V1, V2 og V3.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

140 mm
10 mm
80 mm

1449

Teknisk spesifikasjon - Blasemaskin tilbeher

For Bldsemaskin
For fiberrer dimensjon
Max Kabel dimensjon

YD Tettning

VO, VOHD, V2
16 mm
2,5mm

16 mm
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